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AS 4050.748
Adereindhulzen
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AS 4050.748 - Adereindhulzen op rol

Met kunststofkraag.

Functies

Bestelnr.
Product omschrijving
Technische gegevens

Materiaal

Kleur

Lengte

AWG
Binnendiameter
Voor doorsnede
DIN-kleurcode

Opmerking

Normen
Leveringsvorm
Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.748
Met kunststofkraag.
Hittebestendig tot 105 °C

E-Cu, galvanisch vertind
Kunststofkraag: polypropyleen

rood

8 mm
18

3 mm
1T mm?2

Ja

UL-gecertificeerd in combinatie met het betreffende gereedschap,

zoals bijv. crimpautomaten.
AEH DIN 46228

Op rol

5.000 st.

5

0.7

85369010

4028177805163

EC000005

EC000005

36659290



Goedkeuringen

Goedkeuringen UL + C-UL (listed)
UR
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